23/10/2019 https:/lsipac.sig.ufal.brlsipacNerlnformativo?id=17011 &imprimir=true

Universidade Federal de Alagoas

Gabinete da Reitoria

PORTARIA N° 1271, DE 23 DE OUTUBRO DE 2019

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § '1° do art.
15 do Estatuto da Ufal, aprovado pela Portaria n" 4.067/MEC, de 29 de dezembro de 2003, e tendo em vista o que consta
no processo n° 23065.021488/2019-78, resolve:

Art. 1° Revogar o item II da portaria n° 1530/20 I8/GR, publicada no boletim de pessoal n° 192 em 19 de outubro de 2018,
que designou LEOGILDO ALVES FREIRES, professor do magistério superior, Siape 1065335, para exercer a função de
Coordenador do Núcleo Técnico de Processos Seletivos Internos e Externos do Núcleo Executivo de Processos seletivos -
NEPS/COPEVE.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MA1ER\A PUBL\tADA ~~"
)LETIM DE PESSOAL MO.~

E'" ÁtlLLLi.
1/1https:/lsipac.sig.ufal.brlsipacNerlnformativo?id=17011 &imprimir=true